Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº ____/ 2021

“Indica a instalação de linha telefônica e

internet na base do DEMUTRAN. ”

O Vereador Professor Adriel, nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012,

indica ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor, a instalação de linha telefônica e

internet na base do DEMUTRAN.

Que o Poder Executivo, estude a possibilidade de disponibilizar linha de

telefone e internet na base do DEMUTRAN.

Justifica-se o pedido, uma vez que esses benefícios trarão mais eficiência

aos serviços prestados pelos servidores do local que terão mais uma ferramenta para

ajudar no trabalho do dia a dia com os munícipes da nossa cidade.

 Diante do exposto, peço à Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor

Prefeito Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente.

SALA DAS SESSÕES VEREADOR HELIO NEMER, 15 DE SETEMBRO DE 2021

PROFESSOR ADRIEL

Partido dos Trabalhadores